
UCHWAŁA NR VIII/61/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Dębica na 
nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1, art.15 ust.1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 782) Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę części nieruchomości o powierzchni ok. 0,0024 ha powstałej
z podziału nieruchomości stanowiącej w ewidencji gruntów i budynków działkę ewidencyjną nr 163/1 
położoną w obrębie 4 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica stanowiącą własność Gminy Miasta Dębica za 
część nieruchomości o powierzchni ok. 0,0011 ha powstałej z podziału nieruchomości stanowiącej w ewidencji 
gruntów i budynków działkę ewidencyjną nr 257/1 położoną w obrębie 4 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica 
stanowiącej własność osób fizycznych, objętej księgą wieczystą nr RZ1D/00092921/0 prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Dębicy Wydział V Ksiąg Wieczystych.

§ 2. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości zostanie zastosowana dopłata, której 
wysokość będzie równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek



i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

18
22

24

14

16

17

1

3

4

2

20

K
o
ś
c
iu
s
z
k
i

Pu
sz
kin
a

Głowa
ckiego

 

 

 

Mapa poglądowa 

do Uchwały nr VIII/61/2015 

Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 18 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miasta Dębica na nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych.  




